

Ibsens Fabrikker A/S

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 47 25 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Peter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ibsens Fabrikker A/S Strandvejen 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 47 25 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Hovalt Nielsen Michael Røntved Dahl Peter Kresten Ibsen
Direktion	Peter Kresten Ibsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Peter Ibsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkvirksomhed, herunder fremstilling af tekstilvarer, boligtekstiler og beklædningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.405 kr. mod 1.033.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.130 kr. mod 187.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 196 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	947.405	1.033.663
2 Personaleomkostninger	-683.620	-816.402
Driftsresultat	263.785	217.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.020	30.030
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.555	-2.875
Resultat før skat	272.250	244.416
Skat af årets resultat	-61.120	-56.616
Årets resultat	211.130	187.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.130	187.800
Disponeret i alt	211.130	187.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	97.500	50.000
Varebeholdninger i alt	97.500	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.216	18.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	756.746	744.342
Andre tilgodehavender	35.250	35.250
Tilgodehavender i alt	843.212	797.990
Likvide beholdninger	1.225.931	1.103.161
Omsætningsaktiver i alt	2.166.643	1.951.151
Aktiver i alt	2.166.643	1.951.151

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	715.870	504.740
Egenkapital i alt	1.465.870	1.254.740
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.725	65.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.120	56.616
Anden gæld	468.928	574.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.773	696.411
Gældsforpligtelser i alt	700.773	696.411
Passiver i alt	2.166.643	1.951.151

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	316.940	1.000.000	2.066.940
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.800</u>	<u>0</u>	<u>187.800</u>
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	504.740	0	1.254.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>211.130</u>	<u>0</u>	<u>211.130</u>
	<u>750.000</u>	<u>715.870</u>	<u>0</u>	<u>1.465.870</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 196. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	549.361	684.428
Pensioner	126.529	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	4.322	6.294
	<u>683.620</u>	<u>816.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.555</u>	<u>2.875</u>
	<u>6.555</u>	<u>2.875</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en uopsigelighed på 11 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2021 i alt 92 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 32948294 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
